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ROTONDA
EXISTENTE

N

04 - 1 / 2

Ubicación:

Zona:

PLANO:

PLANO CALLE 13 - PATIÑO 
- BALLIVIAN

Plano de ubicación:               Esc. 1:32000

CALACOTO

MACRODISTRITO: SUR V
DISTRITO: CALACOTO

DIRECCIÓN:
VARIAS VÍAS

Escala. 1:200

UNIDAD 
DE PLANIFICACIÓN DEL 

TRANSPORTE 
INTEGRADO

Gestión: 

SECRETARÍA MUNICIPAL 
DE MOVILIDAD Y 

SEGURIDAD CIUDADANA

GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL

2024

CONSTRUCCION DE 
OBRAS CIVILES PARA 

LA RED DE CICLO-
INFRAESTRUCTURA 
MACRODISTRITO V 
SUR - DISTRITO 18

DIRECCIÓN DE 
PLANIFICACIÓN 

INTEGRAL DE LA 
MOVILIDAD

ELABORADO POR:

04 - CALLE 13

ARQ. TANIA QUISBERTH BAUTISTA
ANALISTA TÉCNICO DE DISEÑO UPTI - DPIM - SMMSC
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GARAJE 

GARAJE 

GARAJE GARAJE 

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-104

CICLOVÍA
Nuevo/a

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-104
INICIO CICLOVIA
Nuevo/a

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO GIRAR A LA IZQUIERDA

Existente

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
FLECHA RECTA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062
LINEA PARE

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

FLECHA RECTA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
SOLO BICI

VIA_DispositivosViales
GM-O-ACC-022
DIS_TachaDeResina
Nuevo/a
(VER DETALLE DIS-02)

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
FLECHA RECTA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062

LINEA PARE

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

SOLO BICI

VIA_DispositivosViales
GM-O-ACC-022

DIS_TachaDeResina
Nuevo/a

(VER DETALLE DIS-02)

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062

LINEA CONTINUA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

SALIDA DE GARAJE

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

SALIDA DE GARAJE
VIA_SeñalizaciónHorizontal

GM-O-LET-079
CRUCE CICLOVIA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
LINEA SEGMENTADA

EXT_CordonDeAcera
PIN-COR-79
GM-O-LET-079

EXT_CordonDeAcera
PIN-COR-24

GM-O-LET-079

VIA_DispositivosViales
GM-O-TAC-003

DIS_SeparadorVialCaucho
Nuevo/a

VIA_DispositivosViales
GM-O-TAC-006

DIS_TachonDeResina
Nuevo/a

VIA_DispositivosViales
GM-O-TAC-003

DIS_SeparadorVialCaucho
Nuevo/a

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR
Existente

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-104

PROHIBIDO ESTACIONAR
Nuevo/a

FRANJAS SEPARADAS 50 CM 
FRANJAS SEPARADAS 50 CM 

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-104
PROHIBIDO ESTACIONAR
Nuevo/a
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CALLE 13
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GARAJE GARAJE 

GARAJE 

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO GIRAR A LA DERECHA

Existente

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-104
CICLOVÍA
Nuevo/a

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-108

CRUCE CICLISTA
Nuevo/a

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR

Existente

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO GIRAR A LA IZQUIERDA
Existente

INF_SeñalizaciónVertical
CEDA EL PASO
Existente

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-108
CRUCE CICLISTA
Nuevo/a

VIA_SeñalizaciónVertical
CRUCE CICLISTA
Nuevo/a

F
R

A
N

JA
S

 S
E

P
A

R
A

D
A

S
 5

0
 C

M
 

VIA_SeñalizaciónHorizontal
FLECHA RECTA Y GIRO

GM-O-LET-079

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

FLECHA RECTA

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR

Existente VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062

LINEA PARE

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

PASO PEATONAL

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
SOLO BICI

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

SOLO BICI

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR

Existente

VIA_DispositivosViales
GM-O-ACC-022
DIS_TachaDeResina
Nuevo/a

VIA_DispositivosViales
GM-O-ACC-022

DIS_TachaDeResina
Nuevo/a

EQUIP_ParadaSETRAM
Totem 2019
Existente
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 0
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CICLOPARQUEADERO
MODÚLO 2
(Ver Lámina de detalle)
Nuevo/a

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062

LINEA CONTINUA

VIA_DispositivosViales
GM-O-TAC-003

DIS_SeparadorVialCaucho
Nuevo/a

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR

Existente

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR
Existente

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

CRUCE CICLOVIA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062

LINEA CONTINUA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
CAJA DE BICI

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
FLECHA RECTA Y GIRO

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
PASO PEATONAL

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
PASO PEATONAL

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
CAJA DE BICI

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
FLECHA RECTA

VIA_DispositivosViales
GM-O-TAC-003

DIS_SeparadorVialCaucho
Nuevo/a

FRANJAS SEPARADAS 50 CM 
FRANJAS SEPARADAS 50 CM 

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-104

PROHIBIDO ESTACIONAR
Nuevo/a
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ROTONDA
EXISTENTE

N

04 - 2 / 2

Ubicación:

Zona:

PLANO:

PLANO CALLE 13 - 
BALLIVIAN - INOFUENTES

Plano de ubicación:               Esc. 1:32000

CALACOTO

MACRODISTRITO: SUR V
DISTRITO: CALACOTO

DIRECCIÓN:
VARIAS VÍAS

Escala. 1:200

UNIDAD 
DE PLANIFICACIÓN DEL 

TRANSPORTE 
INTEGRADO

Gestión: 

SECRETARÍA MUNICIPAL 
DE MOVILIDAD Y 

SEGURIDAD CIUDADANA

GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL

2024

CONSTRUCCION DE 
OBRAS CIVILES PARA 

LA RED DE CICLO-
INFRAESTRUCTURA 
MACRODISTRITO V 
SUR - DISTRITO 18

DIRECCIÓN DE 
PLANIFICACIÓN 

INTEGRAL DE LA 
MOVILIDAD

ELABORADO POR:

04 - CALLE 13

ARQ. TANIA QUISBERTH BAUTISTA
ANALISTA TÉCNICO DE DISEÑO UPTI - DPIM - SMMSC

Se
ña

liz
ac

io
n 

Ve
rti

ca
l

Se
ña

liz
ac

io
n 

Ve
rti

ca
l

Se
ña

liz
ac

io
n 

Ve
rti

ca
l

Se
ña

liz
ac

io
n 

Ve
rti

ca
l

Se
ña

liz
ac

io
n 

Ve
rti

ca
l

1,4
5

18,52

3,97

1,4
4

1,5
0

4
,0

0
1,0

0
3

,0
0

2
,0

0
6

,0
0

7,10

6,50

6
,0

0
1,9

9
4

,0
0

6,50

4
,0

0
1,0

0
3

,0
0

2
,0

0
6

,0
0

6,80

6
,0

0
2
,0

0
4

,0
0

1,5
0

2
,5

0
1,5

0

1,5
0

2
,5

0
1,5

0

6,50

7
,5

0

1,
2
0

2,37

1,58

4,6
7

0,85

29,10

6,036,00

0
,3

0

7
,2

4
1,0

0
1,2

0
0

,3
0

1,509,231,709,23

1,4
3

2
,7

1
1,3

8

15,50

2
,2

0

2
,2

0

1,50 2,50 1,50 2,50 1,50

1,809,24
3,53

14,70

0
,3

0
2
,4

7
0

,10
4

,9
0

0
,8

0
1,4

8

10
,0

8

1,00
4,05

1,00
1,00

3,56
1,00

5,50

1,10

0
,9

6

2
,3

0

31,30

1,88
1,68

29,31

2,71

3,22

1,5
0

1,5
9

5
,15

0
,10

2
,5

7
0

,3
0

9
,1
2

7
,2

9

5
,6

2

8,81

9,00

8,81

5
,9

9

1,
9

3
4

,0
0

5
,5

1

4,00

4,00

5,80

7
,5

8

3,66
3,83

6,06

1,51

5,50

R 2,24

R 3,06

R 4,00

GARAJE 

GARAJE 

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-108

CRUCE CICLISTA
Nuevo/a

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO ESTACIONAR
Existente

INF_SeñalizaciónVertical
PARADA DE TRANSPORTE PÚBLICO

Existente

INF_SeñalizaciónVertical
PROHIBIDO GIRAR A LA DERECHA
Existente

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
PARADA DE TRANSPORTE

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

CRUCE CICLOVIA

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

SOLO BUS

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079

PARADA DE TRANSPORTE

EXT_AcerasVados
CORTADO Y DEMOLICIÓN DE CARPETA ASFÁLTICA

AMPLIACIÓN DE ACERA
ACERA DE CONCRETO e = 4 cm DOSIF 1:2:4 C/ EMPEDRADOEXT_CordonDeAcera

CORTADO Y DEMOLICIÓN DE CARPETA ASFÁLTICA
AMPLIACIÓN DE ACERA

#Material de Construcción

EXT_AcerasVados
CORTADO Y DEMOLICIÓN DE CARPETA ASFÁLTICA

AMPLIACIÓN DE ACERA
ACERA DE CONCRETO e = 4 cm DOSIF 1:2:4 C/ EMPEDRADO

EXT_CordonDeAcera
PIN-COR-20
GM-O-LET-079

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
CAJA DE BICI

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-PIN-062
LINEA PARE

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
FLECHA RECTA Y GIRO

VIA_SeñalizaciónHorizontal
GM-O-LET-079
PASO PEATONAL

INF_SeñalizaciónVertical
ZONA MILITAR
Existente

FRANJAS SEPARADAS 50 CM 

FRANJAS SEPARADAS 50 CM 

VIA_SeñalizaciónVertical
PARADA DE TRANSPORTE PÚBLICO

Nuevo/a

INF_SeñalizaciónVertical
NOMBRE DE CALLES

Existente

VIA_SeñalizaciónVertical
GM-O-LET-108

CICLISTAS EN VIA
Nuevo/a

CALLE         13
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ID Elemento NUEVO
Nombre del Objeto DIS_SeparadorVialCaucho DIS_TachaDeResina DIS_TachonDeResina LET_CiclistasEnLaVia LET_Ciclovia LET_CicloviaInicio LET_CruceDeCiclistas20 LET_ParadaAscensoDesce

nso LET_ProhibidoEstacionar

CÓDIGO GM-O-TAC-003 GM-O-ACC-022 GM-O-TAC-006 GM-O-LET-108 GM-O-LET-104 GM-O-LET-104 GM-O-LET-108 GM-O-LET-104 GM-O-LET-104

DESCRIPCIÓN 
DISPOSITIVOS

SEPARADOR VIAL DE 
CAUCHO DE LARGO 90 
CM, ALTURA 14,5 CM, 

ANCHO 15 CM

PROV Y COLOC DE 
TACHAS (OJOS DE 

GATO)

TACHON DE RESINA, 
BIDIRECCIONAL, COLOR 

AMARILLO, INCLUYE 
ANCLAJE CON PERNOS

--- --- --- --- --- ---

DESCRIPCIÓN SV --- --- ---

LETRERO DE 
SEÑALIZACION 

VERTICAL 60X60 cm 
GRADO DIAMANTE (2 

COLORES) NO INCLUYE 
POSTE

LETRERO DE 
SEÑALIZACION 

VERTICAL 60X90 cm 
GRADO DIAMANTE (3 

COLORES) NO INCLUYE 
POSTE

LETRERO DE 
SEÑALIZACION 

VERTICAL 60X90 cm 
GRADO DIAMANTE (3 

COLORES) NO INCLUYE 
POSTE

LETRERO DE 
SEÑALIZACION 

VERTICAL 60X60 cm 
GRADO DIAMANTE (2 

COLORES) NO INCLUYE 
POSTE

LETRERO DE 
SEÑALIZACION 

VERTICAL 60X90 cm 
GRADO DIAMANTE (3 

COLORES) NO INCLUYE 
POSTE

LETRERO DE 
SEÑALIZACION 

VERTICAL 60X90 cm 
GRADO DIAMANTE (3 

COLORES) NO INCLUYE 
POSTE

TIPO DE SEÑALIZACIÓN 
VERTICAL --- --- --- CICLISTAS EN VIA CICLOVÍA INICIO CICLOVIA CRUCE CICLISTA PARADA DE 

TRANSPORTE PÚBLICO
PROHIBIDO 

ESTACIONAR
Cantidad 75 18 9 1 1 1 1 1 3

SÍMBOLO EN PLANTA

IMAGEN REFERENCIAL

VISTA FRONTAL

TIPO DE POSTE --- --- ---
POSTE PARA LETRERO 
DE SEÑALIZACION DE 

3,50 METROS

POSTE PARA LETRERO 
DE SEÑALIZACION DE 

3,50 METROS

POSTE PARA LETRERO 
DE SEÑALIZACION DE 

3,50 METROS

POSTE PARA LETRERO 
DE SEÑALIZACION DE 

3,50 METROS

POSTE PARA LETRERO 
DE SEÑALIZACION DE 

3,50 METROS

POSTE PARA LETRERO 
DE SEÑALIZACION DE 

3,50 METROS

DESCRIPCIÓN SV 
SEGUNDO LETRERO --- --- --- NA NA NA NA NA NA

SV-C13-01 SEÑALIZACION VERTICAL Y DISPOSITIVOS CALLE 13 ENTRE BALLIVIAN - BUSTAMANTE

PLANO - CALLE 13 - INOFUENTES - BALLIVIAN ESC: 1:200
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